ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕБЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕБЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2013                                        №                     х. Быковский
О внесении изменений в постановление

 от 26.12.2008 №74
         В целях обеспечения эффективного межведомственного взаимодействия в работе с несовершеннолетними и неблагополучными семьями, организации условий для реабилитации, социальной адаптации, развития семьи как важнейшего социального    института, профилактике правонарушений, семейного неблагополучия, социального сиротства, беспризорности и правонарушений  несовершеннолетних

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление от 26.12.2008 №74 «Об утверждении Положения об общественной комиссии по работе с неблагополучными семьями и несовершеннолетними правонарушителями при администрации Нижнебыковского сельского поселения», изложив Приложение 1 в следующей редакции:

                                                                                  « Приложение № 1

                                                                               к Постановлению № 74

                                                                               от 26.12.2008 года

  О создании общественной комиссии по работе с неблагополучными семьями и несовершеннолетними правонарушителями при Нижнебыковской  сельской администрации
1.Венцов Константин Фёдорович   - Глава администрации

2.Щебуняева Валентина Александровна–  директор МБОУ Верхнебыковская ООШ

3.Радионова Екатерина Ивановна – депутат сельского поселения

4.Гречишкин Дмитрий Васильевич - участковый

5.Карташова Татьяна Николаевна – Директор МБУК «Нижнебыковский СДК»»
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Нижнебыковского

сельского поселения                                             К.Ф.Венцов